Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 185, DE 19 DE ABRIL DE 2017.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo TST n.º 501.541/2017-1,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem aos
servidores RUBENS LUIZ MURGA DA SILVA, Secretário de Controle Interno, e PAULO DE TARSO PENNA DA COSTA, Supervisor da Seção de
Auditoria de Tecnologia da Informação, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 24 a 26 de abril do corrente ano, a fim de
participarem da “Conferência Gartner Infraestrutura de TI, Operações e Data Center”.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 180, DE 19 DE ABRIL DE 2017.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 93, de 17/4/2017, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar o pagamento de uma diária e meia de viagem em nome das servidoras MÁRCIA LOVANE SOTT, Secretária-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, e PATRICIA SILVA DE RESENDE NASCIMENTO, Secretária de Comunicação Social, nos dias 20 e 21 de abril
do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr. Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO, Presidente do Tribunal Superior do
Trabalho, em evento na cidade de Foz do Iguaçu/PR.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2211/2017 Data da disponibilização: Quinta-feira, 20 de Abril  de 2017.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 106252

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2017-04-20T16:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148